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Strażackie emocje w Liskowie

Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze odbyły się 9 lipca 2017 roku na boisku sportowym w Liskowie. W rywalizacji wzięło
udział 12 drużyn: 8 męskich, 3 kobiece i jedna  Młodzieżowa Drużna Pożarnicza. Pierwsze miejsce na podium zarówno w
grupie męskiej, jak i żeńskiej należało do drużyn z Żychowa. W wydarzeniu wziął udział Strosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Zespoły  rywalizowały  ze  sobą  w  dwóch  konkurencjach  –  biegu  sztafetowym  z  przeszkodami  i  ćwiczeniu  bojowym.
Rywalizacja była bardzo wyrównana, co z pewnością spodobało się licznej publiczności, która przybyła w ten słoneczny dzień
oglądać zawody. Należy wspomnieć również o przedszkolnej grupie strażaków, która swą postawą nie tylko zachęciła do
wstąpienia w szeregi OSP, ale również promowała aktywny tryb życia wśród najmłodszych. Całość została uświetniona
poprzez  występ  orkiestry  dętej.  Po  wręczeniu  nagród  Prezes  Zarządu  Gminnego  OSP  RP  w  Liskowie  Maria  Krawiec
podziękowała publiczności, uczestnikom  a także wszystkim tym, którzy włączyli się w pomoc przy organizacji imprezy.
Puchary ufundował Powiat Kaliski,a w wydarzeniu uczestniczył Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Wyniki klasyfikacja generalnej:

Młodzieżowe męskie drużyny pożarnicze:

1 miejsce OSP CIEPIELEW z wynikiem łącznym 952 pkt

Kobiece drużyny pożarnicze:

1 miejsce OSP ŻYCHÓW z wynikiem łącznym 127 pkt

2 miejsce OSP LISKÓW z wynikiem łącznym 131 pkt

3 miejsce OSP STRZAŁKÓW z wynikiem łącznym 141 pkt

Męskie drużyny pożarnicze:

1 miejsce OSP ŻYCHÓW I z wynikiem łącznym 109 pkt

2 miejsce OSP ŻYCHÓW II z wynikiem łącznym 109 pkt

3 miejsce OSP LISKÓW z wynikiem łącznym 120 pkt

4 miejsce OSP ZAKRZYN B z wynikiem łącznym 122 pkt

5 miejsce OSP CIEPIELEW z wynikiem łącznym 129 pkt

6 miejsce OSP KOŹLĄTKÓW z wynikiem łącznym 138 pkt

7 miejsce OSP STRZAŁKÓW z wynikiem łącznym 148 pkt

8 miejsce OSP ZAKRZYN A - dyskwalifikacja

Już 6 sierpnia 2017 roku na boisku sportowym w Szczytnikach będziemy mogli być świadkami XIX Powiatowych Zawodach
Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży  Pożarnych.  Zmagania  z  pewnością  dostarczą  wielu  emocji  ze  względu na
wysoką rangę wydarzenia. W rywalizacji będą brały udział nie tylko zwycięskie drużyny poprzednich zawodów powiatowych,
ale także zwycięzcy zawodów na szczeblu gminnym.

Więcej informacji: Wydział Promocji, Informacji i Obsługi Rady – tel. 50 14 306, e-mail: promocja@powiat.kalisz.pl
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